
 
 
   
 

 
 

 
 

Jeronimo Martins Drogerie i Farmacja jest właścicielem sieci drogerii Hebe rozwijanych w Polsce od 2011r. w ramach projektu 
biznesowego Grupy Jeronimo Martins w Polsce. Koncepcja drogerii opiera się na połączeniu wysokiej jakości obsługi z ofertą produktów 
zawsze w niskiej cenie. Unikalny wystrój wnętrza, spójna wizualizacja i komfort zakupów są jednym z czynników wyróżniających Hebe. W 
kolejnych latach JMDiF planuje dalszy rozwój w oparciu o dotychczasowe doświadczenia z rynku drogeryjnego i farmaceutycznego. 

 Warszawa, 11 maja 2023 r. 

 

Dzień Matki – świętuj wyjątkowy czas z 
Hebe! 

 

Dzień Matki to idealna okazja do wyrażenia wdzięczności bliskiej osobie 

i obdarowania jej wyjątkowym prezentem. Każda kobieta zasługuje na odrobinę 

przyjemności, dlatego w Hebe z okazji święta Mam, znajdziemy ponad 4600 

produktów w supercenach. Maj to również szczególny miesiąc dla Hebe, które w 

tym roku obchodzi swoje 12. urodziny. Świętujemy aż 2 tygodnie, a specjalna 

oferta promocyjna dostępna jest od 11 do 26 maja 2023 r.  

Urzekające zapachy to jeden z najbardziej sprawdzonych pomysłów na prezent dla 

bliskiej osoby, dlatego z okazji Dnia Matki, Hebe oferuje wyjątkową promocję 

„Zapachy damskie w supercenach!”. Za przecenione perfumy zapłacimy nawet 50% 

mniej. Wśród produktów objętych promocją znalazły się m.in. Fleur de Thé marki Karl 

Lagerfeld (129,99 zł), Your Moments od Tous (119,99 zł), Versace Woman (199,99 

zł), Hot Cherry Aoura London (59,99 zł), Be Delicious DKNY (189,99 zł) i wiele więcej 

kultowych kompozycji zapachowych. 

Z okazji swięta Mamy oraz 12. urodzin, Hebe przygotowało również wyjątkową 

promocję “Pielęgnacja do twarzy do -40%”, która może okazać się także świetną 

inspiracją na prezent. Każda mama z pewnością ucieszy się z lekkiej emulsji 

odmładzającej SPF50 marki Bandi (49,99 zł) lub kremu przeciwsłonecznego Just Daily 

Sun Shield Revox (23,99 zł). W ofercie znajdziemy także aktywny koncentrat z 

kwasami do skóry problematycznej Miya Cosmetics (44,99 zł) oraz serum z retinolem 

0,25% marki Nacomi Next Level (19,99 zł). Prezent idealnie dopełni przynosząca ulgę, 

kolagenowa maseczka pod oczy od Purederm (6,59 zł). 

W tym wyjątkowym okresie, promocją objęte zostały również produkty do pielęgnacji, 

m.in. marek takich jak: Bielenda, Eveline Cosmetics, Orientana, Ziaja czy Dermika. 

Idealnym pomysłem na prezent będzie odbudowujący krem na dzień z komórkami 

macierzystymi marki Yasumi (69,99 zł) lub ceramidowy krem do twarzy na dzień 

Clochee Calming (99,99 zł) opakowany w szkło z recyklingu.  

Z okazji Dnia Matki,  promocją objęte zostały również produkty na wyłączność, a wśród 

nich m.in. woda toaletowa El Ganso Señorita (51,99 zł) oraz Scalpers Woman (189,99 

zł). W promocyjnych cenach znajdziemy także opakowany w piękną szatę graficzną 

liftingujący krem do twarzy Power Zone marki Hagi (62,99 zł). Te i wiele innych 

kosmetyków znajdziesz tylko w Hebe!                       

Zastanawiasz się nad prezentem idealnym dla wyjątkowej osoby? 

Chcesz podarować uśmiech na twarzy swojej Mamie? Zachęcamy 

do skorzystania z niepowtarzalnej oferty przygotowanej specjalnie 



z okazji Dnia Matki i 12. urodzin Hebe! Wszystkie produkty w promocyjnych cenach 

kupimy od 11 do 26 maja 2023 r. Oferta dostępna w drogeriach Hebe, w aplikacji oraz 

na hebe.pl.  

 
Kontakt: 
Biuro Prasowe Hebe | Jeronimo Martins Drogerie i Farmacja 
M: (+48) 667 407 207 
http://www.hebe.pl 
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